
 

ZARZĄDZENIE NR 25        

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 11 października 2024 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu do spraw prostego języka w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w zw. z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Powołuje się Zespół do spraw prostego języka, zwany dalej „Zespołem”,  

w składzie: 

1) Justyna Kwiatkowska – Przewodnicząca; 

2) Anna Borowiec – Zastępca; 

3) Katarzyna Cierkońska; 

4) Aleksandra Kulesza; 

5) Justyna Pałczyńska – Strelau. 

2. Do prac Zespołu mogą być włączani pracownicy innych komórek 

organizacyjnych. 

§2. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie rekomendacji dla komórek 

organizacyjnych w zakresie stosowania zasad prostego języka w komunikacji 

urzędowej oraz popularyzacja wiedzy na temat prostego języka wśród pracowników 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

§ 3. 1. Odpowiedzialną za pracę Zespołu jest Przewodnicząca.  

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącej pracami Zespołu kieruje 

Zastępca. 

3. Obsługę administracyjną pracy zespołu zapewnia Biuro Organizacji 

i Kadr. 

§ 4. Dyrektorzy poszczególnych komórek organizacyjnych są zobowiązani do 

współpracy z Zespołem celem wdrożenia działań związanych ze stosowaniem 

prostego języka w komunikacji urzędowej. 

§ 5. Zespół przynajmniej dwa razy w roku (w czerwcu i grudniu) przekazuje 

Dyrektorowi Generalnemu Urzędu sprawozdanie informujące o prowadzonych 

w ramach pracy Zespołu działaniach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Radosław Wróblewski 


